ROTT

Massi Modello
Rejadorada

Valcortes

Maset Crianza
Alcanta Crianza
Maset Del LLeo
Marimar La Masia
Marqués de Velilla
Fenomono

Novellum

Erial TF Cosecha
Antona Garcia
Amarone Valpoliciella,
Ripasso Valpoliciella
Castellanovo Montepulciano
Amarone Valpoliciella
Marchesi di Gresy Langhe
Martenga Barbaresco
Clarendelle

Bouvier Marsannay
Jose Zuccardi

Maset

Miros

VITT

Massi Modello

Fenomono

Gran Vinum

Chablis téte d'Or

Griuner Veltliner Wagram
Dressgacker

Domine de la pepiere

ROSE'
Joseph Mellot Sincirité

CAVA
Altos de Sueno

Nu

CHAMPAGNE

LAND/REGION

Italien

Spanien/Toro
Spanien/Rioja
Spanien/Riocja
Spanien/Alicante
Spanien/Catalunya
USA/Russian River Vall
Spanien/Ribera Del Duero
Spanien/Yecla
Spanien/Toro
Spanien/Ribera Del Duero
Spanien/Toro
Italien/Vendemrmia
Italien/Vendermmia
Italien/Abruzzo
Italien/Pozzo
Italien/Piemonte
Italien/Piemonte
Frankrike/Saint-
Frankrike/Bourgogne
Argentina/Uco Valley
Spanien/Catalunya
Spanien/Ribera Del Duero

Italien

Spanien/Yecla
Spanien Rueda,
Frankrike/Chablis
Osterrike/Wagram
Tyskland/Rheinhessen
Frankike/ILoire

Frankrike/Loire

Spanien/Pendes
Spanien

DRUVA
Merlot, Refosco, Raboso
Tempranillo
Tempranillo
Tempranillo
Tempranillo
Tempranillo
Pinot Noir
Tinta, Del Pais
Monastrell
Tempranillo
Tempranillo
Tempranillo
Valpoliciella,
Valpoliciella,
Valpoliciella,
Valpoliciella,
Nebbiolo
Nebbiolo
Merlot

Pinot Noir
Malbec/Cabernet S
Pinat Noir
Tempranillo

Pinot Grino

Verdejo/ Sauvingnon blanc
Albarinio

Chardonnay

Gruner Veltliner

Riesling

Muscadet

Pinot Noir

Macabeo-Parellada
Macabeo-Parellada

Gl/F1
125/565:-
155/695:-
685:-
152/688:-
1855/725:-
6R5:-
1320:-
180/7'75:-
165:/750:-
1150:-
170:-/860:-
1265:-
895:-
695:-
1250:-
925:-
950:-
1900:-
1295:-
990:-
1110:-
780:-
1350:-

125/565:-
145:/695:-
885:-
935:-
855:-
765:-
695:-

125/565:-

649:-
675:-



Laurent Perrier Brut 75¢l
Laurent Perrier 1,5L
Laurent Perrier 3,0L
Laurent Perrier Cuevee Rose
Marion Bosser

Om du har ett stort vinintresse sa finns méjlighet att vara med i Arehyddans vinsallskap.
Da farman i man av plats mojlighet att hyra ett vinskap pa var 6vervaning.
For merinformation ta kontakt med Peter Glyt ndr du besoker restaurangen

eller maila peter@arehyddan.se

Frankrike/Champagne
Frankrike/Champagne
Frankrike/Champagne
Frankrike/Champagne
Frankrike/Champagne

1045:-
1985:-
3775:-
1565:-
1385:-



